20.123.714/0001-02, na pessoa de sua sócia proprietária 

NIVALDA ALVES DA SILVA AMORIM, brasileira, casada, CPF/MF Nº. 349.829.141-68, 

RG Nº. 1.128.419 SSP/TO, com escritório profissional na Av. Ceará, nº 2321, sala A, Setor 

Central, Gurupi-TO. 

VALOR: Mensal de R$ 6.971,44 (seis mil novecentos e setenta e um reais e quarenta e quatro 

centavos), o que corresponderá no valor global de R$ 90.628,72 (noventa mil seiscentos e vinte e 

oito reais e setenta e dois centavos) 

VIGÊNCIA: 14/janeiro/2026 a 31/dezembro/2026. 

DOTAÇAO: Unidade Orçamentária 01.031.0001.2.001 (Câmara Municipal de Sucupira-TO) |  

3.3.90.35 (Serviços de Consultoria) / Fonte 1.500.0000.000000. 

DO OBJETO DO CONTRATO: